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Aktier - Tick size-likviditetsband 5 og 6 (fra 2000 handler pr. dag)

Aktier - Tick size-likviditetsband 5 og 6 (fra 2000 handler pr. dag)

Aktier - Tick size-likviditetsband 5 og 6 (fra 2000 handler pr. dag)

Aktier - Tick size-likviditetsband 5 og 6 (fra 2000 handler pr. dag)

Aktier - Tick size-likviditetsband 5 og 6 (fra 2000 handler pr. dag)

Aktier - Tick size-likviditetsband 3 og 4 (fra 80 to 1999 handler pr. dag)
Aktier - Tick size-likviditetsband 3 og 4 (fra 80 to 1999 handler pr. dag)
Aktier - Tick size-likviditetsband 3 og 4 (fra 80 to 1999 handler pr. dag)
Aktier - Tick size-likviditetsband 3 og 4 (fra 80 to 1999 handler pr. dag)
Aktier - Tick size-likviditetsband 3 og 4 (fra 80 to 1999 handler pr. dag)
Aktier - Tick size-likviditetsband 1 og 2 (fra 0 to 79 handler pr. dag)

Aktier - Tick size-likviditetsband 1 og 2 (fra 0 to 79 handler pr. dag)

Aktier - Tick size-likviditetsband 1 og 2 (fra 0 to 79 handler pr. dag)

Aktier - Tick size-likviditetsband 1 og 2 (fra 0 to 79 handler pr. dag)

Aktier - Tick size-likviditetsband 1 og 2 (fra 0 to 79 handler pr. dag)
Geeldsinstrumenter - Obligationer

Geeldsinstrumenter - Obligationer

Geeldsinstrumenter - Obligationer

Geeldsinstrumenter - Obligationer

Geeldsinstrumenter - Obligationer

Rentederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Rentederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Rentederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Rentederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Rentederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Rentederivater - Swaps, terminskontrakter og andre rentederivater
Rentederivater - Swaps, terminskontrakter og andre rentederivater
Rentederivater - Swaps, terminskontrakter og andre rentederivater
Rentederivater - Swaps, terminskontrakter og andre rentederivater
Rentederivater - Swaps, terminskontrakter og andre rentederivater
Valutaderivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Valutaderivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Valutaderivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Valutaderivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Valutaderivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Aktiederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Aktiederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Aktiederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Aktiederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads
Aktiederivater - Futures og optioner optaget til handel pa en markedsplads

Exchange-traded products (ETP'er) (exchange-traded funds (ETF'er),
exchange-traded notes (ETN'er) og exchange- traded commodities (ETC'er))

Exchange-traded products (ETP'er) (exchange-traded funds (ETF'er),
exchange-traded notes (ETN'er) og exchange- traded commodities (ETC'er))

Exchange-traded products (ETP'er) (exchange-traded funds (ETF'er),
exchange-traded notes (ETN'er) og exchange- traded commodities (ETC'er))

Exchange-traded products (ETP'er) (exchange-traded funds (ETF'er),
exchange-traded notes (ETN'er) og exchange- traded commodities (ETC'er))

Exchange-traded products (ETP'er) (exchange-traded funds (ETF'er),
exchange-traded notes (ETN'er) og exchange- traded commodities (ETC'er))

Andre instrumenter
Andre instrumenter
Andre instrumenter
Andre instrumenter
Andre instrumenter

Gennemsnitligt mindre
end 1 handel per dag
Nej
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja

Nej

Ja

Ja

Ja

Ja
Ja

Ja
Ja

Andel af omsztningsvolumen i procent af Andel af udferte ordrer i procent af Andel af Andel af Andel af
Handelssted LEI-kode Handelssted navn B . 5 . " . 5 5
samlet volumen i den pagaldende kategori | samlet antal i den pagaldende kategori | passive ordrer | aggressive ordrer erede ordrer

CXW204H2U3MBVXMY1773
5493002F02Q9EGLQ2416
549300BKWHXYEXPV0328
F3JS33DEI6XQ4ZBPTN86
MAES062Z2104RZ2U7M96
CXW204H2U3MBVXMY1773
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DL6FFRRLF74S01HE2M 14
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CXW204H2U3MBVXMY1773
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MAES062Z2104RZ2U7M96
F3JS33DEI6XQ4ZBPTN86
CXW204H2U3MBVXMY1773
K6QOW 1PS1L104IQLIC32

MAES062Z2104RZ2U7M96
CXW204H2U3MBVXMY1773
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CXW204H2U3MBVXMY1773

F3JS33DEI6XQ4ZBPTN86
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DL6FFRRLF74S01HE2M14
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K6QOW 1PS1L104IQLIC32
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Nordea Bank Finland
Bloomberg Tradebook
Sberbank CIB

SEB Sverige

Danske Bank A/S
Nordea Bank Finland
Bloomberg Tradebook
SEB Sverige

Credit Suisse
GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL
Nordea Bank Finland
Bloomberg Tradebook
SEB Sverige

Credit Suisse
GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL
Nordea Bank Finland
Jyske Bank A/S

Spar Nord Bank A/S
Danske Bank A/S
SEB Sverige

Nordea Bank Finland
JP Morgan(London)

Danske Bank A/S
Nordea Bank Finland
SEB Sverige

Nordea Bank Finland

Danske Bank A/S

SEB Sverige

Brown Brothers Harriman(Ldn)

Nordea Bank Finland
SEB Sverige
Danske Bank A/S

Nordea Bank Finland
Danske Bank A/S

Credit Suisse

Citigroup Global Markets Limited Bank
London

Nordea Bank Finland

JP Morgan(London)

SEB Sverige

Kapitalforeningen Formuepleje Penta
Kapitalforeningen Formuepleje Merkur

60,83%
21,81%
6,20%
4,78%
3,62%
62,43%
16,89%
10,02%
3,91%
2,70%
64,62%
17,74%
9,54%
4,20%
1,83%
18,90%
18,24%
15,91%
14,32%
13,26%
70,51%
29,49%

62,33%
22,37%
15,31%

91,02%
6,96%
1,03%
1,00%

71,69%

15,64%

12,67%

87,40%
10,62%
1,18%
0,80%
91,58%
6,24%
0,76%

0,48%
0,48%

64,97%
23,06%
6,54%
2,77%
1,44%
68,13%
9,47%
8,78%
4,16%
3,70%
65,43%
12,82%
6,41%
4,75%
4,64%
11,16%
10,71%
9,75%
6,82%
6,71%
60,17%
39,83%

57,14%
21,43%
21,43%

63,73%
16,06%
15,80%
4,40%
62,04%
29,20%
8,76%
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27,81%
0,34%
0,17%
81,02%
8,76%
6,57%

1,46%
1,46%
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